
Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Минусинская школа-интернат» 

 

ПРИКАЗ 

 

04 сентября 2023 года                                       №01-13-096/1 

 

Об утверждении состава службы  

психолого-педагогического сопровождения 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основе Концепции развития психологической 

службы в системе образования в Российской Федерации на период до 2025 года, 

утвержденной Министром образования и науки Российской Федерации 19.12.2017г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав службы психолого-педагогического сопровождения. 

Руководитель службы: Лямина О.М., педагог-психолог. 

Состав службы: 

заместитель директора – Сумеркина М.С. 

педагог-психолог – Камлюк К. И. 

педагог-психолог – Владимирова И.В. 

социальный педагог – Гусева А. И. 

руководитель ППк - Чупрова Н. А. 

врач-педиатр - Черноусова С. А. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                     Л.Ф. Кудрявцева 

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "МИНУСИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ", Кудрявцева Людмила 
Федоровна, Директор

03.10.23 06:37 
(MSK)

Сертификат D40757BA12DA9EF8D3CEB0FE8D5703CD

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MA42NJ/

